
                       平成３０年１月２２日 

 保護者 様 

佐世保市立広田中学校 

校長 山 口 政 則 

 

  下校時間の変更について（お知らせ） 

 

 

 厳寒の候，保護者の皆様におかれましては御健勝にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に際しまして御理解と御協力を賜り，深く感

謝申し上げます。 

 さて，本市指定の学力向上校内研究授業が開催されるため，下校時間を変更

しますので，お知らせいたします。 

 つきましては、研究授業の趣旨を御理解いただき、御協力をお願いいたしま

す。 

 

 

記 

 

 

１  期  日   平成３０年１月２３日（火） 

 

２ 理  由    校内研究授業の実施のため 

 

３  下校時刻    ５校時（１５：０５）終了後，短学活をして下校となります

のでよろしくお願いいたします。 

         

４ 連  絡  ① 寄り道をせず帰宅としますので、御協力をお願いいたし

ます。 

        ② 部活動は，中止します。                                                                  


